Technische Dokumentation

TECHNISCHE DATEN

Hauptabmessungen
Durchfahrtshéhe
Gesamtlange (Fahrzustand)
Gesamtbreite (Fahrzustand)
AbstUtzbreite

max. AbstUtzbreite

Geratedaten
Arbeitshdhe
Plattformhdéhe

Dabei seitliche Ausladung
Drehbereich des Gerdates
Schwenkbereich des Arbeitskorbes
Zulassige Aufstellungenavigkeit

Gewichte

zul. Ges.- Gewicht des fahrzeugs
Gewicht WT-Gerat (ohne Fahrzeug)
Zulassige Korblast

Elektrische Anlage
Stromversorgung von Untergestell
Zum Korb (Fremdeinspeisung)
Fahrzeug (Bordspannung)

Abbeitszeiten (ca.-Werte)
(hubarm aufgerichtet)
Teleskop ein- bzw. ausfahren
Korbarm auf bzw. ab

(Teleskop eingefahren)
Schwenken rechts bzw. links (360 g.)
Hubarm auf bzw. ab (920g.)

Hydraulische Anlage

Hydraulikolserte

(PALFINGER )

31143123

3.43m
7.51Tm
2.04 m
2.04 m
2.85m

14.15m
12.15m

9.70m
2 x230 g.

2/5g.

4420 kg
1920 kg
265 kg

12 VDC
230 VAC
12 VDC

16/16s
24/24 s
84/84 s
31/31s

HDZ 22



